

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2025 r.
- INWESTYCJE LOKALNE -

NR	NAZWA	KRÓTKI OPIS	SZACUNKOWY KOSZT
1	Przestrzenny napis promujący miasto	Projekt zakłada postawienie liter składających się w napis ZDUŃSKA WOLA (zamiast litery „O” w wyrazie „WOLA” znalazłoby się czerwone serce świecące również w tym kolorze”. Napis będzie na podbudowie z betonu oraz podświetlony od dołu lampami LED o stałej, białej barwie. Litery będą w kolorze białym, a ich wymiary o wysokości ok. 1.3 metra. Na betonowej podbudowie będzie widniało logo miasta. Napis z nazwą naszego miasta będzie doskonałym narzędziem promocyjnym. Lokalizacja: wzdłuż chodnika przy zbiorniku Kępina	242 800,00 zł
2	Bezpieczne Serce Miasta: Wsparcie dla Strażaków i Mieszkańców	Zakup i montaż stacjonarnych urządzeń AED w kluczowych lokalizacjach na terenie Miasta Zduńska Wola. Realizacja szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców. Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców miasta Zduńska Wola oraz efektywności i zakresu działań ratowniczych Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) w Zduńskiej Woli poprzez zakup 6 szt. Automatycznych Defibrylatorów Zewnętrznych (AED), które będą usytuowane w następujących miejscach: Park Miejski im. S. Żłotnickiego, zbiornik retencyjny Kępina, Skwerek na Osiedlu Karsznice od ul. Wojska Polskiego, dworzec kolejowy, świetlica Osiedla Nowe Miasto oraz świetlica Osiedla Tysiąclecia.	69 435,67 zł
3	Pierwszy Street Workout w Zduńskiej Woli	Projekt zakłada budowę siłowni zewnętrznej typu Street Workout dla miłośników treningów górnych partii mięśni i mięśni brzucha. Drążki, drabinki, poręcze, uchwyty do podciągania i wiele innych dla wszystkich, którzy lubią zwisanie, podciąganie i inne ćwiczenia z wykorzystaniem ciężaru własnego ciała. Dostępna dla wszystkich mieszkańców o wzroście min. 140 cm. Każdy z nas może ćwiczyć jak Ninja Warrior! Lokalizacja: ul. Kobusiewicza w okolicy basenów i pumptracku.	120 000,00 zł
4	Zacieniamy plac zabaw w Parku S. Żłotnickiego	Celem projektu jest zacienienie placu zabaw znajdującego się w parku S. Żłotnickiego, za pomocą 12 żagli. Place zabaw, z uwagi na bezpieczeństwo dzieci, powinny znajdować się w miejscach zacienionych, w których można by bezpiecznie bawić się i przebywać w upalne wiosenno-letnie dni. Szczególnie latem, gdy temperatura w cieniu nierzadko przekracza 30°C, cień na placach zabaw jest szczególnie pożądany.	75 000,00 zł

LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2025 r.
- INWESTYCJE LOKALNE -

5	Ławeczka Św. Maksymiliana Marii Kolbe	Celem tego projektu jest zaakcentowanie miasta urodzin św. Maksymiliana, Patrona Miasta i wybitnego Polaka. Ławeczka mogłaby być podobna do ławeczki Stanisława Klingera i być kolejnym elementem uatrakcyjnienia wyglądu zabytkowego dworca, a i Zduńskiej Woli. Św. Maksymilian Maria Kolbe był i jest postacią nietuzinkową. Jego oddanie drugiemu człowiekowi jest niepodważalne, zna go cały świat, a nie wszyscy wiedzą, że urodził się właśnie w Zduńskiej Woli.	150 000,00 zł
6	Sprawnościowy tor przeszkód OCR	Projekt zakłada instalację urządzeń ze sprzętem do ćwiczeń OCR (Obstacle Course Racing) na terenie ogólnodostępnym przy zbiorniku Kępina. Urządzenia te będą wyposażone w różnorodne przeszkody, takiej jak drążki, liny, poręcze, ringi, chwytły oraz inne elementy umożliwiające trening siły, wytrzymałości i zwinności.	390 000,00 zł
7	Nowe Boisko Koszykarskie – Osiedle Południe	Projekt zakłada budowę nowego boiska do gry w koszykówkę, które stanie się częścią kompleksu sportowo-rekreacyjnego na Osiedlu Południe. Projekt obejmuje wykonanie nowoczesnej nawierzchni, montaż koszy do gry, instalację oświetlenia oraz miejsc siedzących z koszami na śmieci. Celem jest stworzenie dostępnego, bezpiecznego i atrakcyjnego miejsca do aktywności fizycznej, które będzie integrować mieszkańców w różnym wieku i promować zdrowy styl życia. Lokalizacja: obok dwóch otwartych kortów.	1 000 000,00 zł